
CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF
BALANCE GENERAL

AL 31 DE JULIO 2022

(VALORES EN RUS)

ACTIVOS CORRIENTES

APROPI~CION NO PROGRAMADA

COMPR~&S NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL DR ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTJVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPIJESTO APROBADO

RESULTkDO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

46,084,910

3,476,968

3,476,968

64,826,675

(28,282,793)

36,543,882

TOTAL PASIVOS V PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

Lic. Crux Dilia Agramonte

Enc. Contabilidad

46,084,910

ACTIVOS

42,607,943

3,476,968

46,084,910

REVISADO POR:

i4c. Illayra Mart~?z Romero

Enc. Depto. Administrativo y F nanciero

Direct~ E iva

CQ4n~OI~Z~~/

Nota: Lcs Estados Financieros estan preparados con Ia Ejecución Presupuestaria.


